МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай шәһәре

423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

  ПРИКАЗ

                              БОЕРЫК

От 16.04.2021 г          № 456

В соответствии с  письмом МО и Н РТ от 14.03.2021 №2672/021  «О

Всероссийском семинаре руководителей образовательных организаций» в

рамках конференции «Современная школа – 2021»   для руководителей ОО,

методических служб  проводится семинар, на основании этого приказываю

1. Направить для участия в семинаре г. Москву с 27.04.2021 – 30.04.2021

г.   Ахмадишину Л.М. – заместителя начальника МКУ УО,

Галимзянову М.Б. – методиста МКУ УО, Валиеву Г.М. – методиста

МКУ УО

2. Рекомендовать: директору МБОУ СОШ №6 Шакуровой А.Р. направить

заместителя директора по учебной работе Хуснутдинову Е.Ф.,

директору МБОУ Гимназия Рахманову А.М.: заместителя директора

Ибрагимову Ч.Р.

3. Главному бухгалтеру Фархутдиновой Д.З. оплатить командировочные

расходы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник        З.С.Гилязова

СМЕТА РАСХОДОВ

 на участие в конференции г. Москва

Сроки проведения: 27.04 – 30.04

  На 1 человека

наименование Количество Сумма всего

Проезд на автобусе

Азнакаево- Аэропорт

(Казань);

Казань (аэропорт)  -

Азнакаево

2 800 1600

Проезд на самолете

 Казань-Москва

Москва-Казань

2 3600 7200

Проживание в

гостинице

«Коломенское» (сут)

3  2300 6900

Суточные

Москва

4 300 1200

ИТОГО   16900

Количество участников
конференции

Общая сумма расходов Итого

5 16900 84500

Заместитель начальника      Л.М.Ахмадишина